Dorimetzg

Party-Service N Jll d

Dorfstrasse 11 -.1..'32

8717 Benken
Festlieferung
18.01.2023
Art-Nr

Artikel-Bezeichnung
Schweinefleisch

216 Schweinsplatzli Stotzen
2217  Schweinshals Steak
gewlirzt
615 Grillsteak
Kochpokelwaren
4 Vorderschinken geschnitten
Wurstwaren
650 Hamburger vorgegart
vorgegart port.
9903  Kalbsbratwurst 145¢g
9905 Schweinsbratwurst
9931 Cervelat
9935  Wienerli 110g
9938  Olma Schiiblig
Rohwurstwaren

87 Salami CH geschnitten

Diverses

02000
02002
02004
02006
02010

Senf-Dispenser
Ketchup-Dispenser
Maionnaise-Dispenser
Cocktailsauce-Dispenser

Gurkenscheiben langs fur
Hamburger

3/1 Dose
Zwiebelringe fur Hamburger
Fritier-Ol 10l/p
Kréauterbutter-Stangen
Pommesgewurz Spezial

02012
02020
02030
02040

Starkebeilagen

11020 Pommes Frites Tk

Feinschnitt

Brote/ Geback

Hamburger Brétli 11cm

Hot-dog Parisette (=2.port.)

Panini Fur Schnitzelbrot
auf Wunsch halbiert

1kg Schnittbrot

11300
11302
11303

11305

Herkunf
t

CH
CH

CH

CH

CH

CH
CH
CH
CH
CH

CH

CH

CH
CH
CH

CH

Einheit

kg
kg

kg

kg

kg

Stk.
Stk.
Stk.
Paar
Stk.

kg

kg
kg
kg
kg
Einh.

kg
Lt.
kg
kg

kg

Stk.
Stk.
Stk.

kg

Preis
excl.

24.50
22.50

22.50

28.50

22.00

2.60
2.50
1.80
2.20
2.90

28.50

7.50
8.50
12.50
12.50
21.00

6.50
5.80
20.00
18.50

5.50

1.30
2.80
1.20

5.80

Dorfmetzg N. Jud GmbH
Dorfstr. 11, CH-8717 Benken

Tel.:

+41 55 283 28 27

Fax: +41 55283 2843
Mobil +41 79 451 76 68
Mail: info@metzaerei-iud.ch

Art-Nr

11310
11315
11316
11318

12100

12110
12116

12118

12120
12124

12135

12150
12152

12520
12522
12524
12526
12550
12552
12594

14005
14010

14012
14014

14500
14505

14506

14510
14520

Artikel-Bezeichnung

Burli weiss/ gemischt

Brétli klein weiss/ gemischt
Partybr6tli mini weiss/ gemischt
Dunkler Schild 4er

Einweggeschirr
Papierservietten Standard weiss
250 Stk.

Grill Wurstsackli

WW Pommes Frites Schalen 250
Stk.

WW Menliteller Weiss 26cm 50 Stk.

WW Dessertteller 18cm 50 Stk.

WW Wiirstlikarton 13x20cm 250
Stk.

WW Besteckset (Messer, Gabel,
Serviette)

WW Kilarsichtbecher 1dl 40 Stk.
WW Longdrink Becher 3dl 10 Stk.

Mietmobiliar

Miete Imbisswagen

Miete Grillspiess Anhanger
Miete Kihlwagen Klein

Miete Kiihlwagen Gross

Miete Doppel Friteuse 380v
Miete Mono Friteuse 380v
Miete Holdomat inkl. Stromkabel

Grillstandeinrichtung

Miete Gasgrill inkl. Reinigung
inkl. Zubehér

Miete Plattengrill inkl. Reinigung

Gasflaschen Fullung 10kg

Gasverbrauch Pro Kg.

Reinigung

Reinigung Nach Aufwand

Reinigung Imbisswagen Klein
Ohne Friteuse

Reinigung Imbisswagen Gross
Mit Friteuse

Reinigung Friteuse

Ensorgung Friteuse Altol

Herkunf
t
CH
CH
CH
CH

Einheit
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Einh.

Stk.
Einh.

Einh.

Einh.
Einh.

Stk.

Einh.
Einh.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.

Stk.
Stk.

kg

Std.
Stk.

Stk.

Stk.
kg

Preis
excl.

1.50
1.40
1.20
4.00

15.00

0.20
30.00

16.00

9.50
25.00

0.30

7.00
3.50

250.00
100.00
150.00
250.00
90.00
70.00
40.00

30.00
25.00

55.00
6.00

65.00
100.00

200.00

40.00
1.00



